
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Ondřej Kupka
Název bakalářské práce: Hodnocení efektivnosti investic do lidského kapitálu ve státní správě 
Studijní obor: Řízení a ekonomika podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Ekonomiky
Oponent bakalářské práce: Stanislav Simbartl, Ing.
Obor profesního působení: Personalistika, státní správa 

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 86.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Problematika je aktuální, a to zejména v souvislosti s nově přijatým zákonem o státní službě.
Praktická část se zaměřuje na problematiku v Celní správě. Práce odpovídá standardům bakalářské
práce, je využito patřičných analytických a komparativních metod při zpracování.    

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
V ČR již existují ve státní správě tři formy zaměstnaneckých vtahů - pracovně právní, pro příslušníky
ozbrojených sil a bezpečnostních sborů, státní službě. Jaký má autor názor na rozdíly v investičních
prioritách na tyto skupiny zaměstnaneckých vztahů. 

Datum: 12. 05. 2015                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


